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Introduction

Cuaderno Visa Vis V
Laura Diez

El catdlogo de las piedras ficticias
Ivan Gomez

Es el cristal, ella
Pablo Marte

Unconstituted Praxis -via streaming-
Mattin Artiach

Risveglio. Despertar en el Museo
Mikel Eskauriaza

Deustuibarra 70 A, 2 Solairua,
48014 Bilbao
IG @ artiatx

Sistema Eragilea

13:00

13:30

14:00

14:30

Susurros, sustratos y sustancias
Saioa Olmo

memoria(k)
Alberto Diez

Izenak izana egin
Larraitz Torres

Streetfighter
Ismael Iglesias



https://www.instagram.com/_artiatx/

